Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
общеразвивающего вида детский сад №26

Муниципального образования город Новороссийск

Приказ

24.01.2025 года № 5 О/Д

О внесении изменений в перечень товаров,
работ, услуг, закупка которых осуществляется
у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 18 июля 2011года №223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 г. № 1352 «Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц»,

Приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие с даты утверждения настоящего приказа перечень
товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее - Перечень) с изменениями согласно Приложения №1 к
настоящему приказу.
2. Специалисту по закупкам Власенко Ю.А. обеспечить размещение Перечня в
Единой информационной системе в сфере закупок по адресу: http ://zakupki.gov.ru.
3. Воспитателю Геленда Н.О. обеспечить размещение Перечня в личном кабинете
МАДОУ детский сад № 26 г. Новороссийск.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ детский сад №26 ______________ И.А.Белогай

М.П.

Ознакомлены:

Специалист по закупкам Ю.А.Власенко

Воспитатель Н.О. Геленда

«УТВЕРЖДАЮ»
Заведующий МАДОУ детский сад
№ 26
_________________ Белогай И.А.
«24» января 2025 г.

Перечень товаров,
работ, услуг, закупка которых осуществляется

у субъектов малого и среднего предпринимательства

01.13.32.000 Огурцы

01.13.34.000 Томаты (помидоры)

01.13.39.110 Кабачки

01.13.39.190 Культуры овощные плодовые прочие, не включенные в другие
группировки

10.11.31.110 Говядина замороженная

10.11.32.110 Свинина замороженная

10.39.22.110 Джемы, желе фруктовые и ягодные

10.39.25.131 Виноград сушеный (изюм)

10.89.19.231 Кисели на плодово-ягодной основе (сухой кисель)

10.39.25.134 Смеси сушеных фруктов (сухой компот)

10.41.54.000 Масло подсолнечное и его фракции рафинированные, но не подвергнутые
химической модификации

10.61.21.111 Мука пшеничная сорта "Экстра"

10.89.13.112 Дрожжи хлебопекарные сушеные

10.84.30.130 Соль пищевая поваренная йодированная

10.84.30.110 Соль пищевая дробленая

10.82.13.000 Порошок какао без добавок сахара или других подслащивающих веществ

10.83.11.110 Кофе без кофеина

10.83.13.120 Чай черный (ферментированный) в упаковках массой не более 3 кг

10.81.12.110 Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без вкусоароматических
или красящих добавок

10.73.11.110 Макароны

10.73.1 Изделия макаронные, кускус и аналогичные мучные изделия

01.13.19.000 Овощи листовые или стебельные прочие

01.13.12.120 Капуста белокочанная

01.13.49.110 Свекла столовая

01.13.41.110 Морковь столовая

01.13.43.110 Лук репчатый

01.13.51.110 Картофель столовый ранний

01.47.21.000 Яйца куриные в скорлупе свежие

10.20.23.122 Сельдь соленая или в рассоле

10.20.13.120 Рыба морская мороженая

10.12.10.110 Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) охлажденное

10.39.17.119 Пюре и пасты овощные прочие

10.39.16.000 Горох, консервированный без уксуса или уксусной кислоты (кроме
готовых блюд из овощей)

10.39.17.112 Паста томатная

10.32.19.112 Соки из фруктов восстановленные прочие

10.39.17.190 Овощи (кроме картофеля), консервированные без уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме готовых овощных блюд), не включенные в другие
группировки

10.72.12.110 Печенье и пряники имбирные и аналогичные изделия

10.72.12.120 Печенье сладкое

10.72.12.112 Пряники

10.71.11.111 Хлеб недлительного хранения из пшеничной муки

10.71.11.112 Хлеб недлительного хранения из ржаной и смеси ржаной и пшеничной
муки

01.13.51.120
Картофель столовый поздний

26.20.16.190 Устройства ввода/вывода данных прочие

26.20.11.110 Ноутбуки, в том числе портативные в защищенном исполнении,
предназначенные для работы в сложной среде эксплуатации

Исполнитель: Ю.А.Власенко

		2025-01-27T15:58:35+0300
	Белогай ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА

		2025-01-27T15:59:20+0300
	Белогай ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА